●​ базове програмне забезпечення 

​ Розмір бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі. Закупівля 

проводиться на розмір бюджетних асигнувань. 
​ Розмір бюджетного призначення та/або очікувана вартість предмета 

закупівлі: Місцевий бюджет, 260000,00 грн (двісті шістдесят тисяч  грн 00 коп.) 

2. За предметом закупівлі, код національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний 
закупівельний словник»: ДК 021:2015: 80520000-5 Навчальні засоби (Засоби навчання для 
навчальних кабінетів закладів загальної середньої освіти)  на суму 21 615,00 грн.  (двадцять 
одна тисяча шістсот п’ятнадцять гривень 00 копійок), без ПДВ, унікальний номер позиції 
плану закупівлі, присвоєний електронною системою закупівель  - UA-P-2024-10-24-011451-a . 
3. За предметом закупівлі, код національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний 
закупівельний словник»: ДК 021:2015: 80520000-5 Навчальні засоби (Засоби навчання для 
навчальних кабінетів закладів загальної середньої освіти) на суму 34 362,00 грн. (тридцять 
чотири тисячі триста шістдесят дві грн. 00 коп) без ПДВ, унікальний номер позиції плану 
закупівлі, присвоєний електронною системою закупівель  - UA-P-2024-10-24-011810-a  
4. За предметом закупівлі, код національного класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний 
закупівельний словник»: ДК 021-2015: 30230000-0 - Комп’ютерне обладнання 
(Багатофункціональний пристрій (БФП) у складі принтера, сканера, копіра  Epson EcoTank 
L3201)  на суму 50 247 грн. 00 коп. (п'ятдесят тисяч двісті сорок сім 00 коп) без ПДВ., 
унікальний номер позиції плану закупівлі, присвоєний електронною системою закупівель  - 
UA-P-2024-10-24-010793-a. 

5. За предметом закупівлі ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки даних (апаратна 

частина) Ноутбук для педагогічного працівника високого рівня: